1) Вотъ подлинный текстъ этой главы:

Qui suscepto de manu domini benedictionis premio in perhennitate gloriae consistunt ad dexteram dei patris revera metuendi sunt, et veneratione colendi, ut quando divina clementia attentius eorum precibus aurem sue pietatis inclinat, tanto ipsi, qui sunt mediatores dei et hominum intercedere pro nobis peccatoribus efficacius inducantur. Inter quos beatissimi confessores Christi et episcopi Cirillus, et Metudius, et sancti patres et apostoli et patroni nostri precipui, Qui felicissimum nostre ecclesie et diocesis fertilitatis agrum, eciam in vinea domini sabaoth, tocius nostre patrie radices ediderunt et radices multiplicum virtutum et doctrinarum longe lateque extenderunt fructus uberes proferentes, ubi flores prodeunt nec arescunt, ubi semina eorum sparsa non perireunt, ubi multiplicatis manipulis grana glorie colliguntur. Volentes autem, ut non solum hiis beatissimis sed et loca eorum suo presentes odore glorificato vespera pia et prompta devocione a christi fidelibus venerentur, ut dum carissimos dei honoramus amicos, ipsi nos amabiles deo reddant, quorum nobis patrocinia vendicamus. Statuimus, ut omnes singuli fratres et subditi nostri per eosdem clarissimos sancte fidei seminatores, plantatores in domo domini nobiscum complatanti iucunda mente suscipiant, que leti referimus, ut totus clerus et populus nostre diocesis ipsorum festum debeat solemniter VII ydus Marcii una nobiscum eisdem digna veneracione per dirinorum officiorum celebrationem solemnem piis ac bonis operibus annuo recoluerint, de iniunctis eis penitenciis de misericordia omnipotentis dei et beati Wenceslai et beatorum patronorum nostrorum auctoritate confisi XL dies sibi misericorditer relaxamus. Statuimus etiam et inviolabiliter precipimus ut festum sancti Christini nostri patroni, cuius corpus in nostra ecclesia Olomucensi requiescit cum commilitantibus solemniter in crastinum sancti Martini ab omnibus Christi fidelibus utriusque sexus nostre diocesis sub pena excommunicacionis festinetur, et in ecclesiis sub duplice Officio observetur. Insuper statuimus et ordinamus, ut festum sancte Cordule in die undecim millia virginum solemniter festivetur. Verum quia in die eadem ob divinorum et officii celebrationem dici ejusdem specialiter singularis ipsius sancte Cordule, cuius corpus eciam in nostra ecclesia Olomucensi requiescit commemoratione et honoris seu reverencie exhibicio fieri non potest, ut die proxima immediate subsequenti incipiendo a vespera officium de ipsa sancta Cordula solemniter sub duplice officio in ecclesiis peragatur, ut ejus pro nobis